
 

  

 

 

Burmistrz Śremu 

Plac 20 Października 1 

63-100 Śrem 

Śrem, dnia 26 czerwca 2020 roku 

PPSOŚ.6220.3.2020.BM 

 

OBWIESZCZENIE 

o wydaniu decyzji o odmowie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach 
 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.), 

w związku z art. 73 ust. 1 i art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 283, z późn. zm.) zawiadamiam strony postępowania, że w dniu 

25.06.2020 r. Burmistrz Śremu wydał decyzję o odmowie wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia 

polegającego na budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

z garażami podziemnymi na działkach o nr ewid. 2989/7 i 2989/3 oraz części 

działek o nr ewid. 726/8 i 725, obręb Śrem. Od niniejszej decyzji służy stronie 

prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Poznaniu, za pośrednictwem Burmistrza Śremu, w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może, na 

podstawie art. 127a § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zrzec się prawa 

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał 

decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 

postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Doręczenie przez 

obwieszczenie uważa się za dokonane po 14 dniach od dnia publicznego ogłoszenia 

stosownie do art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego.  

Z pełną treścią decyzji można zapoznać się w Urzędzie Miejskim w Śremie 

(Plac 20 Października 1), w godzinach od 7.00 do 15.00, po wcześniejszym 

uzgodnieniu pod nr tel. 61 28 47 140. W przypadku wizyty w Urzędzie, strona 

zobowiązana jest do zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, 

maski lub maseczki. 
z up. BURMISTRZA 

Magdalena Joachimiak 

zastępca naczelnika Pionu Gospodarowania  

Przestrzenią i Środowiskiem 



Strona 2 z 3 
 

Burmistrz Śremu 

Plac 20 Października 1 

63-100 Śrem 

Śrem, dnia 25 czerwca 2020 roku 

PPSOŚ.6220.3.2020.BM 

 

D E C Y Z J A 

 

 Na podstawie art. 71 ust. 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 80 ust. 2 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283, z późn. zm.) zwanej 

dalej ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku, § 3 ust. 1 pkt 58 lit. b 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 

przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. 

poz. 1839) oraz art. 104 i 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 i 695)  

 

po rozpatrzeniu 

 

 wniosku spółki Everest Development Sp. z o. o. 2 Sp. k.,  

ul. Chopina 1J, 63-100 Śrem, działającej przez pełnomocnika – Panią 

Magdalenę Pawlęgę, o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi, projektowanego na 

działkach o nr ewid. 2989/7 i 2989/3 oraz części działek o nr ewid. 726/8 i 725, 

obręb Śrem 

 

orzekam 

 

odmówić wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi na działkach o nr ewid. 

2989/7 i 2989/3 oraz części działek o nr ewid. 726/8 i 725, obręb Śrem, ze 

względu na niezgodność lokalizacji przedsięwzięcia z ustaleniami 

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

Uzasadnienie (pominięto) 
 

Pouczenie 

 Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu, za moim 

pośrednictwem, w terminie 14 dni od dnia doręczenia.  



Strona 3 z 3 
 

 W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może, na 

podstawie art. 127a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego, zrzec się prawa do wniesienia odwołania 

wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.  

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 

postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 

 
z up. BURMISTRZA 

Katarzyna Bednarowicz 

naczelnik Pionu Gospodarowania 

Przestrzenią i Środowiskiem 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Małgorzata Borowska 

inspektor 

tel. 61 28 47 140 

 

 

Otrzymują: 

I. Strony postępowania: 

1. Everest Development Sp. z o.o. 2 Sp. K, ul. Chopina 1J, 63-100 Śrem - 

Pani Magdalena Pawlęga (pełnomocnik) , ul. Kopanina 34,  

60-105 Poznań 

2. Pozostałe strony postępowania przez obwieszczenie, zgodnie z art. 74 ust. 

3 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku  

II. Aa 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu (ePUAP) 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Śremie (ePUAP) 

3. Dyrektor Zarządu Zlewni Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie w Poznaniu (ePUAP) 
 

 

 

 

 

wywieszono: 26.06.2020 r. 

zdjęto: …………………… 


